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Editörden… 

Değerli okurlarımız, 

Dergimizin üçüncü sayısıyla tekrar sizlerle buluşmanın heyecanını yaşıyoruz. İlk iki sayımıza 

gösterdiğiniz ilgi ve değerli geri bildirimleriniz için teşekkür ederiz. Bu destek, dergimizi daha 

da geliştirme ve sizlere daha nitelikli içerikler sunma konusunda bizleri teşvik etmektedir. 

Bu sayımızda, canlıların embriyonik gelişiminden bitkiler arasındaki etkileşimlere, 

canlılardaki temel metabolik süreçlerden sürdürülebilir toprak yönetimine ve yaratılış 

modelinin eğitim müfredatına entegrasyonuna kadar geniş bir yelpazede önemli ve ilgi çekici 

konulara odaklandık. Her bir makale, alanında uzman yazarlar tarafından titizlikle 

hazırlanmış ve bilimsel bir bakış açısıyla yaratılış konusunu farklı boyutlarıyla ele almaktadır. 

• "Kambriyen Döneminden Bugüne Vücut Planı Korunan Amfiyoksüs Grubu Canlıların 

Embriyonal Gelişimi" başlıklı makale, canlıların yaratılışı ve adaptasyonu konusunda 

önemli bilgiler sunarken, 

• "Allelopati (Bitkilerde Komşuluk) Olayında Yaratılış Sırları" bitkiler arasındaki 

karmaşık etkileşimleri ve bu etkileşimlerin yaratılış perspektifinden anlamını inceliyor. 

• "Canlılarda Glikoliz Yolunun Mükemmel ve Hikmetli İdaresi" başlıklı çalışma, 

canlıların temel enerji üretim mekanizmalarının ne kadar hassas ve düzenli olduğunu 

gözler önüne seriyor. 

• "Tevhid Perspektifinde Sürdürülebilir Toprak Yönetimi: Al-Mizan 

Yaklaşımı" makalesi, doğayla uyumlu bir yaşamın ve kaynakların adil kullanımının 

önemini vurgularken, 

• "Yaratılış Modelinin Milli Eğitim Müfredatına Eklenmesinin Faydaları" başlıklı 

araştırma ise, yaratılış modelinin eğitim sistemine entegrasyonunun potansiyel 

faydalarını tartışıyor. 

Bilimin, günümüzde bilgi üretimi ve yayılımının ötesinde, toplumsal, kültürel ve felsefi 

düşüncelerin şekillenmesinde kritik bir rol oynadığı aşikardır. Bu nedenle, bilimsel bulguların 

doğru, güvenilir ve erişilebilir bir şekilde paylaşılması, bilimsel bilginin etkin kullanımı için 

hayati öneme sahiptir. Bilimsel bilgi üretimi, doğayı ve evreni anlama çabasının yanı sıra, 

insanlığın varoluşsal sorularına da ışık tutmayı hedefler. Ancak, bilimsel bilgi üretimi ve 

yayılımı, araştırmacıların felsefi ve ideolojik yaklaşımlarından ve toplumsal, ekonomik ve 

politik etkenlerden etkilenebilir. Bu durum, bilimsel bilginin objektifliği konusunda 
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tartışmalara yol açabilir. Bu nedenle, bilimsel çalışmaları değerlendirirken, yazarın iletmek 

istediği mesajı anlamanın yanı sıra, bu mesajın hangi bakış açısıyla sunulduğunu da dikkate 

almak önemlidir. 

Özellikle son dönemlerde, bazı ideolojik yaklaşımların bilimsel bilgi kisvesi altında yanıltıcı 

bilgiler yayarak toplumu etkilemeye çalıştığı görülmektedir. Bu durum, evrenin kökeni, 

canlıların çeşitliliği ve insanın doğası gibi temel sorulara verilen cevapları etkileyerek yanlış 

yönlendirmelere neden olabilmektedir. 

Evrenin ve insanın ontolojik yapısı, yalnızca maddi bir gerçeklikle sınırlı değildir. Manevi ve 

metafizik boyutların varlığı, felsefi düşüncenin temel konularından birini oluşturmuştur. Bu 

boyutların bilimsel bir çerçevede incelenmesi ve anlaşılması, günümüzde de devam eden 

önemli bir tartışma konusudur. Bütüncül bir yaklaşım, evrenin ve insanın varlığını ve 

kökenini anlamak için maddi ve manevi boyutları birlikte ele almayı gerektirir. Bu bağlamda, 

bilimsel yöntemlerin yaratılış gibi metafizik bir kavramı incelemek için kullanılması hem bilim 

hem de felsefe alanında yeni araştırma alanları açmaktadır. 

"Uluslararası Bilimler Işığında Yaratılış Kongreleri," bu önemli konuyu ele alan ve bilim 

insanlarını bir araya getiren önemli platformlardır. Bu kongrelerde sunulan çalışmalar, bilim 

dünyasının yaratılış konusuna olan ilgisini artırmayı ve yeni araştırmalara ilham vermeyi 

amaçlamaktadır. 

Bu dergi aracılığıyla hedefimiz, bu kongrelerde sunulan bilgilere kolay erişim sağlamak ve 

bilim insanlarının bu alandaki çalışmalarına katkıda bulunmaktır. Böylece, evrenin ve insanın 

doğasını ve yaratılışını daha derinlemesine anlamak için sağlam bir bilimsel temel 

oluşturabiliriz. Aynı zamanda, dergimizi etkileşimli bir okuyucu topluluğuna dönüştürmek 

arzusundayız. Bu nedenle, değerli yorumlarınızı ve önerilerinizi bekliyoruz. Yayın hayatına 

yeni başlayan ve üçüncü sayısını yayınlamakta olan dergimizin tüm insanlığa faydalı olmasını 

temenni ederiz. 

Dördüncü sayımızda da sizlerle birlikte büyümeye devam edeceğiz. Desteğiniz için tekrar 

teşekkür ederiz. 

Editör 

Doç. Dr. Kasım Takım 

https://bilimlerisigindayaratilis.org/
mailto:yaratilisdergisi@gmail.com

